
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 ЧАРЫШСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

     16.06.2025                                         с. Чарышское                                                № 20 

 

 

О      досрочном       прекращении  

полномочий депутата Совета депутатов 

муниципального округа Чарышский 

район   Алтайского   края    по  

избирательному округу    №4 Шабанова С.Н. 

 

 

 В соответствии с подпунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 

06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 8 статьи 29 Устава муниципального 

образования муниципальный округ Чарышский район Алтайского края, рассмотрев 

заявление депутата Совета депутатов муниципального округа Чарышский район 

Алтайского края Шабанова Сергея Николаевича, о досрочном прекращении полномочий 

депутата Совета депутатов муниципального округа Чарышский район Алтайского края 

первого созыва. 

 

р е ш и л: 

1. Считать полномочия депутата Совета депутатов муниципального округа 

Чарышский район Алтайского края первого созыва Шабанова Сергея Николаевича 

прекращенными досрочно в связи с отставкой по собственному желанию, на основании 

его письменного заявления о сложении депутатских полномочий. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Животновод Алтая» и 

разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа Чарышский 

район Алтайского края в сети Интернет. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Чарышский район Алтайского края                                               А.И. Чертов 


